f. 95b.

<sup>1)</sup> Am 23. December melden die Legaten aus Prag den Erfolg ihrer Unterhandlungen nach Breslau.  
St. A. Roppian 26b.

tislavienses veniam de excessibus et omnia, que capitula oblata sigillata et confirmata continent, inviolabiliter observare promittunt. Ex ista reverencia multi post hac dixerunt Wratislavienses homagium prestitisse. Rex certis diebus de supra dictis oratoribus civitatis primores unumquemque seorsum ad cubile accivit; quid ibi eos alloquebatur, ipsi sciebant; malus rumor et suspicio orta est, ut postea non absque oblocucione plurima manserunt; plures missi fuimus, ideo unus abque alio ad nullam privatam audienciam debuit transire. Ad predictorum articulorum conservacionem et ratificationem legati decretum eorum interposuerunt. Rex sigillatam suam literam civitati dedit, que singillatim nunc sequuntur de verbo ad verbum in confirmatione legatorum.

Confirmacio legatorum continens sufferenciam triennalem, cum quibus condicionibus  
civitas Wratislaviensis regi Bohemie fuit reconciliata<sup>1)</sup>.

[Disposition. Dieser Friedensvertrag besteht aus mehreren in einander eingeschobenen Urkunden, die folgendes Schema verdeutlicht.

A. Haupturkunde, ausgestellt von den Legaten. D. Prag d. 13. Jan. 1460.

I. Darlegung ihrer Aufgabe und Vollmacht.

B. Päpstliche Voilmacht für die Legaten. D. Mantua d. 20. Sept. 1459.

A. II. Darstellung ihrer Vermittlung.

C. Urkunde des Königs. D. Prag d. 13. Jan. 1460.

I. Darstellung der Streitsache und der päpstlichen Vermittlung.

D. Supplicatio der Breslauer an den Legaten. O. D.

I. Gründe der bisherigen Opposition und Bereitwilligkeit zur Unterwerfung.

II. 5 capitula resp. Bedingungen.

C. II. Einwilligung des Königs in den Frieden unter den vereinbarten Bedingungen.

A. III. Ratification des zwischen dem König und Breslau (mit Einschluss von Namslau) geschlossenen Vertrages durch die Legaten.]

A. I. Hieronymus, dei et apostolice sedis gracia archiepiscopus Cretensis, et Franciscus de Toledo, sacre theologie professor, in ecclesia Ispalensi archidiaconus de Astigia, s. sedis ape et smi in Christo p. et d., domini Pi divina providentia pape secundi nuncii et oratores ad infra scripta specialiter missi et deputati. Ad futuram rei memoriam. Smus d. n., sacro-sancte Romane ecclesie, quam inscriptabilis divine providentie altitudo universis pretulit ecclesiis et totius orbis precipuum obtainere voluit magistratum, regimini presidens, curis sollicitatur continuus, ut juxta credite sibi dispensationis officium christianorum omnium paci et comodis inhiet et intendat. Sane cum intellexerit stas s. inter sermmm p. et d., dominum Georgium regem Bohemie etc. (!) et clerum et comunitates civitatis Wratislaviensis et oppidi Namslaviensis exortum esse bellum gravissimum, quod in magnum scandalum prefati regni